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Dagsläget ekonomiskt redovisades 

I fas. 

Grundläggande vision, verksamhetens mål 

Styrelsen gick igenom och tittade på det grundläggande materialet som beskriver föreningens 

verksamhet och mål. Detta material arbetades igenom av styrelsen 2017-2019, med 

utgångspunkt från Svenska Ridsportförbundets strategiarbete Ridsport 2025. 

 

Diskuterades relationen ridklubben – ridskolan. Föreningen/klubben är verksamhetsramen och 

ridskolan är kärnverksamheten som klubben bedriver, vi har också ett antal övriga 

verksamhetsdelar inom klubben (exempelvis tävling, gymnasiet, para, fritidsgården, ridläger). 

Dessa delar är i olika grad direkt kopplade till ridskoleverksamheten.  

 

Verksamhetens uppdrag är att skapa en attraktiv klubb för alla. Vi ska vara medlemsdrivna, 

såtillvida att verksamhetens erbjudande ska spegla medlemmarnas efterfrågan på aktiviteter 

och ridskoleverksamhet. 

 

Styrelsen diskuterade att i ett nästa steg framåt ytterligare syna de övriga delarna av 

verksamheten, och vidareutveckla syfte och mål för dessa. Vi behöver även gå igenom 

grundmaterialet Ridsport 2025 och göra en uppföljning för att kunna staka ut vägen framåt. 

Beslutades att vi tidigt i höst lägger ett möte ägnat till detta. 

 

Organisation och alternativ framåt 

Diskuterades det material som tagits fram för olika organisationsalternativ. Styrelsen 

konstaterade att det är tydligt att vi behöver en organisation som vi kan möta framtiden med, 

med siktet ställt på ny anläggning och utökad verksamhet. Strukturen med en 

verksamhetschef (med större eller mindre administrativt åtagande), ett antal ansvarsroller 

(ridskola, häst, anläggning etc.), samt operativ personal (stall, anläggning, fritidsgård, 

instruktörer) befanns vara det alternativ vi vill gå framåt med. Kvarstår att bena ut hur 

sammansättningen ska se ut med avseende på delade roller, rekrytering, konsultuppdrag, 

innehåll i verksamhetschefsrollen. Förslag på prissatta alternativ läggs fram till styrelsen för 

beslut vid nästa möte. 


